Ville de Villeneuve d'Ascq Décision



1/1

Objet : mise à disposition gratuite du studio de la maison de quartier Pasteur au profit du Jeune ensemble harmonique les samedis 9 et 16 décembre 2023 de 18h à 22h

N°: VA DEC2023 682

Service : Culture et fêtes populaires

Nous, Gérard CAUDRON, Maire de Villeneuve d'Ascq, agissant en cette qualité,

Vu la délibération VA_DEL2020_61 du 5 juillet 2020 donnant délégation dans les domaines énumérés à l'article L 2122-22 du Code général des collectivités territoriales.

vu la délibération n°VA_DEL2022_19 du 22 février 2022 instaurant tarifs et gratuité des planchers de danse municipaux pour les associations villeneuvoises et instituts medico professionnels

décidons

De mettre gratuitement à disposition de l'association Jeune ensemble harmonique le plancher de danse de la maison de quartier Pasteur (studio B) les samedis 9 et 16 décembre 2023, de 18h à 22h, pour préparation du bal de Vienne 2024

Politique publique (domaine-action-activité) : 13.3.1 Pratique amateur

Fait à Villeneuve d'Ascq le vendredi 1 décembre 2023

Le Maire, Gérard CAUDRON

ID télétransmission : 059-215900930018-20230101-199467-AU-1-1

Date AR Préfecture : vendredi 15 décembre 2023

N°: VA_DEC2023_682 (PROJET: VA_PROJDEC_11606)

Ville de Villeneuve d'Ascq Décision



Objet : mise à disposition gratuite du studio de la maison de quartier Pasteur au profit du Jeune ensemble harmonique les samedis 9 et 16 décembre 2023 de 18h à 22h

N°: VA DEC2023_682

Service : Culture et fêtes populaires

Nous, Gérard CAUDRON, Maire de Villeneuve d'Ascq, agissant en cette qualité,

Vu la délibération VA_DEL2020_61 du 5 juillet 2020 donnant délégation dans les domaines énumérés à l'article L 2122-22 du Code général des collectivités territoriales.

vu la délibération n°VA_DEL2022_19 du 22 février 2022 instaurant tarifs et gratuité des planchers de danse municipaux pour les associations villeneuvoises et instituts medico professionnels

décidons

De mettre gratuitement à disposition de l'association Jeune ensemble harmonique le plancher de danse de la maison de quartier Pasteur (studio B) les samedis 9 et 16 décembre 2023, de 18h à 22h, pour préparation du bal de Vienne 2024

Politique publique (domaine-action-activité) : 13.3.1 Pratique amateur

Fait à Villeneuve d'Ascq le vendredi 1 décembre 2023

Le Maire, Gérard CAUDRON

Date AR Préfecture :

DE VILLEAU D'ASS

N°: VA_DEC2023_682 (PROJET: VA_PROJDEC_11606)